
 

 

令和３年１０月吉日   

 

お得意様各位 

アジア器材株式会社 

東京都町田市森野１-27-14 

TEL：042-723-4670 

FAX：042-728-0163 

 

各種伝票様式変更のお知らせ 

（納品書・請求書・出荷案内書） 

 

 

拝啓 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また平素より弊社製品をご愛顧いただき御礼申し上げます。 

 

さて、この度弊社システム変更に伴い下記伝票の様式を刷新することと 

致しましたので予めご案内申し上げます。ご面倒をお掛けいたしますが 

何卒ご理解ご協力を賜り、ご了承の程お願い申し上げます。 

     

敬具 

 

 

記 

 

 

 

１．対象伝票  納品書、請求書、出荷案内書 

 

２．変更箇所  社内管理コード等が追加されますが大幅な変更はございません。 

また、紙サイズの変更もございません。 

◆変更後フォーマットは弊社ホームページ「News」にて掲載致します。 

HP： https://asiakizai.co.jp/ 

 

      ３．変更時期  11 月 1 日以降の発行伝票より変更 

             

 

    

 

以上 

 

（重要） 必ずご確認下さい。 


